
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 24.04.25 11:12:29

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NGS GMX-125

Cena celkem: 199 Kč
 (bez DPH: 164 Kč)
Běžná cena: 219 Kč
Ušetříte: 20 Kč
Kód zboží: NGS9837
Part No.: GMX-125
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Myš NGS GMX-125 – v čele každé herní akce
Drátová herní myš NGS GMX-125 s LED podsvícením, která je osazena výkonným optickým senzorem s nastavitelným
rozlišením. Díky citlivosti až 7200 DPI dokážete rychle a přesně reagovat na každou herní událost napříč žánry.



 

Myš NGS GMX-125 podporuje precizní ovladatelnost ve všech situacích, svým designem je ideální pro praváky a leváky
a vždy jim poskytne potřebný komfort pro pevné uchopení a dlouhodobé používání. Pro rychlé a jednoduché připojení slouží
USB konektor. Samozřejmostí je podpora stylového podsvícení v sedmi barvách.



 

Herní myš disponující 8 programovatelnými tlačítky a vysoce přesným optickým senzorem s nastavitelným rozlišením
v rozmezí 800 až 7200 dpi. Design myši doplňuje podsvícení v sedmi barvách. Připojení je realizováno skrze USB kabel
o délce 1,8 m. Všestranný design je vhodný jak pro praváky, tak leváky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 8

Citlivost snímače: 800/ 1200/ 2400/ 4800/ 6400/ 7200 dpi



Rozhraní: USB

Délka kabelu: 1,8 m

Rozměry: 133,8 x 66,8 x 40,5 mm

Hmotnost: 128 g

Barva: černá


